
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Milí přátelé, 

v lednu pořádá Charita tradiční Tříkrálovou sbírku, která se stala největší celonárodní charitativní akcí. Za 
dvacet let své existence pomohla zlepšit tisíce charitních služeb a podpořila desetitisíce potřebných.  

Do průběhu Tříkrálové sbírky v roce 2021 zasáhla pandemie nemoci covid-19 a v souvislosti s ní přijatá 
opatření. Po dobu trvání pátého stupně PES kolednické skupinky do ulic nevyrazí. Koleda ale zrušena 
není!  

Sbírka probíhá online. Pokud můžete, prosím, podpořte naši Charitu jedním z následujících způsobů: 

 
BANKOVNÍ PŘEVOD – číslo tříkrálového sbírkového účtu 66008822/0800 

Přispět můžete přímo té Charitě či farnosti, která u vás každoročně koleduje. Stačí z tabulky, kterou přikládám 
na další straně, vybrat správný variabilní symbol. Pro přispění Charitám a farnostem v Praze uvádějte variabilní 
symbol 77701990.  

ONLINE KOLEDA na www.trikralovasbirka.cz 

Virtuální koleda je připravena na stránkách www.trikralovasbirka.cz, kde všem lidem dobré vůle zazpívají 
dětští koledníci a odtud je také možné do sbírky přispět prostřednictvím online pokladničky. 

Opět můžete přispět přímo ve vašem místě. Stačí zadat název vašeho města, obce nebo vaše PSČ. Systém vám 
začne našeptávat nejbližší koledující organizace. Pro přispění Charitám a farnostem v Praze stačí zadat jakékoli 
pražské PSČ a vybrat „PRAHA ACH“. 

 

Děkuji za vaši štědrost. Ať vám tříkrálová koleda a projevená štědrost přináší hodně radosti. Neboť je psáno: 
„Radostného dárce miluje Bůh.“ (2 Kor 9,7). Přeji vám a vašim blízkým v novém roce hodně zdraví a Božího 
požehnání,  

 

………………………………………………… 

http://www.trikralovasbirka.cz/


Užitečné odkazy 

- webové stránky Tříkrálové sbírky:   www.trikralovasbirka.cz 
- Jak konkrétně sbírka pomůže v pražské arcidiecézi:  

www.praha.charita.cz/onas/trikralova-sbirka/rocnik-2021  
- Facebook Tříkrálové sbírky:    www.facebook.com/trikralovasbirka  
- Instagram Tříkrálové sbírky:   www.instagram.com/trikralova_sbirka  
- Požehnání P. Josefa Suchára z Neratova:  www.trikralovasbirka.cz/podekovani/online-pozehnani  

Seznam variabilních symbolů 
číslo sbírkového účtu: 66008822/0800 

 

charita/farnost variabilní symbol 

 

charita/farnost 
variabilní 
symbol 

Arcidiecézní charita Praha 77701990 

 

Farnost Pečky 77701967 

Benátky nad Jizerou 77701901 

 

Hostivice 77701913 

Bystřice u Benešova 77701905 

 

Hostomice pod Brdy 77701969 

Cerhovice + Újezd (farnost Žebrák) 77701912 

 

Hovorčovice 77701915 

Čechtice 77701950 

 

Keblov 77701985 

Český Brod 77701908 

 

Kostelec nad Černými lesy 77701960 

Čestlice 77701909 

 

Krásná Hora nad Vltavou 77701918 

Divišov 77701910 

 

Krušovice 77701966 

Drahelčice + Rudná - Hořelice 77701941 

 

Křečovice 77701919 

Farní charita Benešov 77701902 

 

Louňovice pod Blaníkem 77701920 

Farní charita Beroun 77701903 

 

Neveklov 77701924 

Farní charita Brandýs nad Labem 77701904 

 

Nové Strašecí 77701925 

Farní charita Dobříš 77701911 

 

Petrovice u Sedlčan 77701926 

Farní charita Kladno 77701914 

 

Poříčí nad Sázavou 77701962 

Farní charita Kolín 77701916 

 

ŘKF Rakovník 77701929 

Farní charita Kralupy n/Vltavou 77701917 

 

ŘKF Sedlčany 77701932 

Farní charita Lysá n/Labem 77701921 

 

ŘKF Sedlec-Prčice 77701933 

Farní charita Mnichovice 77701959 

 

Sázava 77701953 

Farní charita Mníšek pod Brdy 77701922 

 

Stehelčeves 77701963 

Farní charita Neratovice 77701923 

 

Štěchovice 77701935 

Farní charita Nymburk 77701946 

 

Tachlovice 77701942 

Farní charita Příbram 77701927 

 

Třebichovice 77701964 

Farní charita Roudnice nad Labem 77701930 

 

Tuchlovice 77701937 

Farní charita Řevnice 77701956 

 

Tuchoměřice 77701968 

Farní charita Říčany 77701931 

 

Týnec nad Sázavou 77701939 

Farní charita Slaný 77701934 

 

Uhlířské Janovice 77701948 

Farní charita Starý Knín 77701928 

 

Zbečno 77701944 

Farní charita Stodůlky 77701991 

 

Zlonice 77701957 

Farní charita Vlašim 77701943 

 

Zruč nad Sázavou 77701970 

Farní Praha- Chodov 77701992 

   

 

http://www.trikralovasbirka.cz/
http://www.praha.charita.cz/onas/trikralova-sbirka/rocnik-2021
http://www.facebook.com/trikralovasbirka
http://www.instagram.com/trikralova_sbirka
http://www.trikralovasbirka.cz/podekovani/online-pozehnani

